

Reparatia bazinului TO Poienita Vesela

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2 Reparatia bazinului Poienita Vesela

Valoarea de deviz 486 063,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	470,97	52,57	24 758,89
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,70	52,57	141,94
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	84,00	52,57	4 415,88
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	54,04	52,57	2 840,88
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,80	52,57	935,75
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	58,80	52,57	3 091,12
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	177,23	52,57	9 316,98
		Total manopera				45 501,44

Materiale:

1.	0000010	лестница WALL 4	buc	4,00	4 500,00	18 000,00
2.	0000011	фланец для крепления лестниц	buc	12,00	245,00	2 940,00
3.	0000012	болт 10-100 распорный нерж.	buc	36,00	33,25	1 197,00
4.	0000013	труба из жесткого ПВХ ф50	m	20,00	33,25	665,00
5.	0000014	нипель муфта ф50	buc	8,00	40,25	322,00
6.	0000014	гибкая труба ф50	m	120,00	49,00	5 880,00
7.	0000015	штуцер елка 50-38	buc	1,00	35,00	35,00
8.	0000016	муфта внутри клеевое соединение Ф50	buc	10,00	15,75	157,50
9.	0000017	переход 63-50 ПВХ (PT)	buc	1,00	10,50	10,50
10.	0000018	Т уголок Ф50	buc	12,00	24,50	294,00
11.	0000019	уголок ф 50-90 г	buc	16,00	24,50	392,00
12.	000002	пвх пленка 1600 FLAG синий	m2	460,00	245,00	112 700,00
13.	0000020	тефлон лента	buc	1,00	17,50	17,50
14.	0000021	клей lexocol	kg	1,00	280,00	280,00
15.	0000022	очиститель	kg	1,00	192,50	192,50
16.	0000023	нипель муфта	buc	1,00	70,00	70,00
17.	0000024	хомут клипса ф50 для трубы	buc	20,00	14,00	280,00
18.	0000025	хомут ф50 мет с дюбелем	buc	20,00	15,75	315,00
19.	0000026	хомут ф50 мет с гайкой	buc	20,00	15,75	315,00
20.	0000027	шпилька ф8x1000	buc	2,00	14,87	29,74
21.	0000028	дюбель КРХ 12080 пластик	buc	40,00	1,93	77,00
22.	0000029	дюбель гвоздь 6x60	buc	1 500,00	0,70	1 050,00
23.	000003	планка пвх 4 cm	m	89,00	35,00	3 115,00

24.	0000030	мерилон ф54	buc	8,00	15,75	126,00
25.	000004	клей lexocol	kg	2,00	332,50	665,00
26.	000005	жидкий пвх	kg	2,00	560,00	1 120,00
27.	000006	донный спив для пленочных бассейнов	buc	4,00	455,00	1 820,00
28.	000007	донная форсунка	buc	10,00	508,00	5 080,00
29.	000008	комплект для монтажа закладных элементов	buc	4,00	297,50	1 190,00
30.	000009	лестница WALL 3	buc	2,00	4 000,00	8 000,00
31.	1111111	Statia de dozare automata a hipocloritului de calciu in forma solida	buc	1,00	90 520,00	90 520,00
32.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,92	170,00	1 856,40
33.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,34	12,00	4,08
34.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	3 185,00	0,00
35.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	3 185,00	95,55
36.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,64	3 185,00	2 038,40
37.	2010237318750	Distantieri	buc	32,40	0,15	4,86
38.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,08	25,00	27,00
39.	2320187315789	Decofrol	kg	1,08	33,13	35,78
40.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,67	32,50	21,78
41.	24302261010101	Grund cu quart "Betonoground"	kg	174,30	21,50	3 747,45
42.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	20,20	23,00	464,60
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 323,00	1,10	1 455,30
44.	2663102100000	Beton	m3	3,20	700,00	2 240,00
45.	2682132600465	Lainer	m2	497,49	81,20	40 396,19
46.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	221,40	11,50	2 546,10
47.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,45	13,96	6,28
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,96	12,75	203,49
49.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	23,00	16,75	385,25
50.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	174,80	12,50	2 185,00
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,72	14,75	10,62
52.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	80,00	1,00	80,00
53.	2875274110100	Piese de legatura	buc	20,00	4,00	80,00
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	21,00	2,50	52,50
Total materiale de constructii						314 792,37
Total utilaje de constructii						0,00

Total	lei	486 063,69
-------	-----	------------

Total deviz:

486 063,69

Intocmit

Director Turcan A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Reparatia bazinului Poienita vesela

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la peretii bazinului	m2			14,19
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,57	6,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			16,41
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,36
	243022610101011	Grund cu cuart "Betonoground"	kg	0,4150	21,50	8,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
3	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2			10,40
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,50	4,75
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	16,75	0,84
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	12,75	0,38
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	3 185,00	4,43
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			70,97
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,10	3,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	170,00	4,42
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			26,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	52,57	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	52,57	24,71
6	CC01D1	Armaturi din otel beton A III fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg			11,94
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,15	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,75	0,13
7	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			19,47
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,96	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	14,75	1,18
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,1200	25,00	3,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 185,00	10,62
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 185,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	33,13	3,98
8	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa	m3			799,24
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9000	52,57	47,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	700,00	746,67
9	CE17A	Instalare lainer	m2			109,32
						13,14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	52,57	10,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	2682132600465	Lainer	m2	1,1500	81,20	96,18
		2. Utilaj				
10	pret de piata	Statia de dozare automata a hipocloritului de calciu in forma solida	buc			90 520,00
						0,00
	1111111	Statia de dozare automata a hipocloritului de calciu in forma solida	buc	1,0000	90 520,00	90 520,00
11	pret de piata	ПВХ пленка 1600 FLAG синий	m2			245,00
						0,00
	000002	пвх пленка 1600 FLAG синий	m2	1,0000	245,00	245,00
12	pret de piata	планка пвх 4 см	m			35,00
						0,00
	000003	планка пвх 4 см	m	1,0000	35,00	35,00
13	pret de piata	клей Flexocol	kg			332,50
						0,00
	000004	клей lexocol	kg	1,0000	332,50	332,50
14	pret de piata	жидкий пвх	kg			560,00
						0,00
	000005	жидкий пвх	kg	1,0000	560,00	560,00
15	pret de piata	донный слив для пленочных бассейнов	buc			455,00
						0,00
	000006	донный слив для пленочных бассейнов	buc	0,0000	455,00	455,00
16	pret de piata	донная форсунка	buc			508,00
						0,00
	000007	донная форсунка	buc	1,0000	508,00	508,00
17	pret de piata	комплект для монтажа закладных элементов	buc			595,00
						0,00
	000008	комплект для монтажа закладных элементов	buc	1,0000	297,50	595,00
18	pret de piata	лестница WALL 3	buc			4 000,00
						0,00
	000009	лестница WALL 3	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
19	pret de piata	лестница WALL 4	buc			4 500,00
						0,00
	0000010	лестница WALL 4	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
20	pret de piata	фланец для крепления лестниц	buc			245,00
						0,00
	0000011	фланец для крепления лестниц	buc	1,0000	245,00	245,00
21	pret de piata	болт 10-100 распорный нерж.	buc			33,25
						0,00
	0000012	болт 10-100 распорный нерж.	buc	1,0000	33,25	33,25
22	pret de piata	труба из жесткого ПВХ ф50	m			33,25
						0,00
	0000013	труба из жесткого ПВХ ф50	m	1,0000	33,25	33,25
23	pret de piata	гибкая труба Ф50	m			49,00
						0,00
	0000014	гибкая труба ф50	m	1,0000	49,00	49,00
24	pret de piata	нипель муфта ф50	buc			40,25
						0,00
	0000014	нипель муфта ф50	buc	1,0000	40,25	40,25
25	pret de piata	штуцер елка 50-38	buc			35,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000015	штуцер елка 50-38	buc	1,0000	35,00	35,00
26	pret de piata	муфта внутри клеевое соединение ф50	buc			15,75
						0,00
	0000016	муфта внутри клеевое соединение Ф50	buc	1,0000	15,75	15,75
27	pret de piata	переход 63-50 ПВХ (РТ)	buc			10,50
						0,00
	0000017	переход 63-50 ПВХ (РТ)	buc	1,0000	10,50	10,50
28	pret de piata	Т уголок ф50	buc			24,50
						0,00
	0000018	Т уголок Ф50	buc	1,0000	24,50	24,50
29	pret de piata	уголок ф50-90	buc			24,50
						0,00
	0000019	уголок ф 50-90 г	buc	1,0000	24,50	24,50
30	pret de piata	тефлон лента	buc			17,50
						0,00
	0000020	тефлон лента	buc	1,0000	17,50	17,50
31	pret de piata	клей пвх	kg			280,00
						0,00
	0000021	клей lexocol	kg	1,0000	280,00	280,00
32	pret de piata	очиститель	kg			192,50
						0,00
	0000022	очиститель	kg	1,0000	192,50	192,50
33	pret de piata	нипель муфта ф63-50-2 резьба наружная	buc			70,00
						0,00
	0000023	нипель муфта	buc	1,0000	70,00	70,00
34	pret de piata	хомут клипса ф50 для трубы	buc			14,00
						0,00
	0000024	хомут клипса ф50 для трубы	buc	1,0000	14,00	14,00
35	pret de piata	хомут ф50 мет с дюбелем	buc			15,75
						0,00
	0000025	хомут ф50 мет с дюбелем	buc	1,0000	15,75	15,75
36	pret de piata	хомут ф50 мет с гайкой	buc			15,75
						0,00
	0000026	хомут ф50 мет с гайкой	buc	1,0000	15,75	15,75
37	pret de piata	шпилька ф8x1000	buc			14,87
						0,00
	0000027	шпилька ф8x1000	buc	1,0000	14,87	14,87
38	pret de piata	дюбель КРХ 12080 пластик	buc			1,93
						0,00
	0000028	дюбель КРХ 12080 пластик	buc	1,0000	1,93	1,93
39	pret de piata	дюбель гвоздь 6x60	buc			0,70
						0,00
	0000029	дюбель гвоздь 6x60	buc	1,0000	0,70	0,70
40	pret de piata	мерилон ф54	buc			15,75
						0,00
	0000030	мерилон ф54	buc	1,0000	15,75	15,75
		3. Lucrari de montare				
41	ID02A	Instalare ventile, teu, corniere diametrul 50 mm, 63 mm, 90 mm	buc			10,39
						9,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,46
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	32,50	0,78
42	IC35B	Montarea tevilor PVH diametrul 50 mm	m			18,40
						18,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,40

1	2	3	4	5	6	7
43	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			78,02
						46,79
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,79
	2875274110100	Piese de legatura	buc	1,0000	4,00	4,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	23,00	23,23
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	1,00	4,00

APROBAT:

Intocmit
Director Turcan A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

Reparatia bazinului Poienita Vesela

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Reparatia bazinului Poienita Vesela

Valoarea de deviz 486 063,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la peretii bazinului	m2	420,00	14,19 14,19	5 961,44 5 961,44
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	420,00	16,41 7,36	6 891,07 3 091,12
3	CC09A	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv	m2	460,00	10,40 0,00	4 784,60 0,00
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	420,00	70,97 63,08	29 806,98 26 495,28
5	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	19,00	26,28 26,28	499,41 499,41
6	CC01D1	Armaturi din otel beton A III	kg	216,00	11,94	2 578,50

1	2	3	4	5	6	7
		fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate			0,00	0,00
7	CB03A1	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	9,00	19,47 0,00	175,23 0,00
8	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa	m3	3,00	799,24 52,57	2 397,71 157,71
9	CE17A	Instalare lainer	m2	420,00	109,32 13,14	45 916,04 5 519,85
		<i>Total</i>	lei			99 010,98
		<i>CASM</i>	22,5 %			9 388,08
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			4 010,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			16 299,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 722,50
		<i>TVA</i>	20 %			27 286,19
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				163 717,09 41 724,81
		2. Utilaj				
10	pret de piata	Statia de dozare automata a hipocloritului de calciu in forma solida	buc	1,00	90 520,00 0,00	90 520,00 0,00
11	pret de piata	ПВХ пленка 1600 FLAG синий	m2	460,00	245,00 0,00	112 700,00 0,00
12	pret de piata	планка пвх 4 см	m	89,00	35,00 0,00	3 115,00 0,00
13	pret de piata	клей Flexocol	kg	2,00	332,50 0,00	665,00 0,00
14	pret de piata	жидкий пвх	kg	2,00	560,00 0,00	1 120,00 0,00
15	pret de piata	донный слив для пленочных бассейнов	buc	4,00	455,00 0,00	1 820,00 0,00
16	pret de piata	донная форсунка	buc	10,00	508,00 0,00	5 080,00 0,00
17	pret de	комплект для монтажа	buc	2,00	595,00	1 190,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	закладных элементов			0,00	0,00
18	pret de piata	лестница WALL 3	buc	2,00	4 000,00	8 000,00
					0,00	0,00
19	pret de piata	лестница WALL 4	buc	4,00	4 500,00	18 000,00
					0,00	0,00
20	pret de piata	фланец для крепления лестниц	buc	12,00	245,00	2 940,00
					0,00	0,00
21	pret de piata	болт 10-100 распорный нерж.	buc	36,00	33,25	1 197,00
					0,00	0,00
22	pret de piata	труба из жесткого ПВХ ф50	m	20,00	33,25	665,00
					0,00	0,00
23	pret de piata	гибкая труба Ф50	m	120,00	49,00	5 880,00
					0,00	0,00
24	pret de piata	нипель муфта ф50	buc	8,00	40,25	322,00
					0,00	0,00
25	pret de piata	штуцер елка 50-38	buc	1,00	35,00	35,00
					0,00	0,00
26	pret de piata	муфта внутри клеевое соединение ф50	buc	10,00	15,75	157,50
					0,00	0,00
27	pret de piata	переход 63-50 ПВХ (РТ)	buc	1,00	10,50	10,50
					0,00	0,00
28	pret de piata	Т уголок ф50	buc	12,00	24,50	294,00
					0,00	0,00
29	pret de piata	уголок ф50-90	buc	16,00	24,50	392,00
					0,00	0,00
30	pret de piata	тефлон лента	buc	1,00	17,50	17,50
					0,00	0,00
31	pret de piata	клей пвх	kg	1,00	280,00	280,00
					0,00	0,00
32	pret de piata	очиститель	kg	1,00	192,50	192,50
					0,00	0,00
33	pret de piata	нипель муфта ф63-50-2 резьба наружная	buc	1,00	70,00	70,00
					0,00	0,00
34	pret de piata	хомут клипса ф50 для трубы	buc	20,00	14,00	280,00
					0,00	0,00
35	pret de piata	хомут ф50 мет с дюбелем	buc	20,00	15,75	315,00
					0,00	0,00
36	pret de piata	хомут ф50 мет с гайкой	buc	20,00	15,75	315,00
					0,00	0,00
37	pret de piata	шпилька ф8х1000	buc	2,00	14,87	29,74
					0,00	0,00
38	pret de	дюбель КРХ 12080 пластик	buc	40,00	1,93	77,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
39	pret de piata	дюбель гвоздь 6x60	buc	1 500,00	0,70	1 050,00
					0,00	0,00
40	pret de piata	мерилон ф54	buc	8,00	15,75	126,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			256 855,74
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			3 082,27
		<i>TVA</i>	20 %			51 987,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				311 925,61
		3. Lucrari de montare				
41	ID02A	Instalare ventile, teu, corniere diametrul 50 mm, 63 mm, 90 mm	buc	28,00	10,39	290,81
					9,46	264,95
42	IC35B	Montarea tevilor PVH diametrul 50 mm	m	140,00	18,40	2 575,93
					18,40	2 575,93
43	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	20,00	78,02	1 560,35
					46,79	935,75
		<i>Total</i>	lei			4 427,09
		<i>CASM</i>	22,5 %			849,74
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			45,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 870,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			491,55
		<i>TVA</i>	20 %			1 736,84
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 420,99 3 776,63

		Total	lei	486 063,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		486 063,69 45 501,44

Director Turcan A.

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

